UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Dược;

cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và

cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (Đợt 07)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016.

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản

lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-SYT ngày 28/7/2021 của Sở Y tế về việc thành lập

Hội đồng Tư vấn và Tổ giúp việc Hội đồng Tư vấn xét cấp Chứng chỉ hành nghề Dược.

Căn cứ Biên bản đánh giá “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” và danh mục kiểm

tra (CHECKLIST) Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Tư vấn, xét cấp Chứng chỉ hành nghề dược ngày

01/3/2022.

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y – Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 05 Chứng chỉ hành nghề

dược; 11 Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và 11 Giấy chứng nhận đạt Thực

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Thanh tra SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /3/2022 của Sở Y tế)

STT Số CC Họ và tên Ngày sinh

Số

CMND/Thẻ

căn cước

Chuyên môn Địa chỉ thường trú Ghi chú

1
22045/CCHN

-D-SYT-ĐL
LÊ THỊ THU HUYỀN 23/02/1996 241 623 389 Cao đẳng dược

Xã Ea H'leo - Huyện Ea H'leo -

Tỉnh Đắk Lắk

2
22046/CCHN

-D-SYT-ĐL
NGUYỄN MINH NAM 22/01/1996

049 096 006

799
Dược sĩ đại học

Phường Tự An - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

3
22047/CCHN

-D-SYT-ĐL
HÀ THỊ BÍCH VÂN 30/11/1996

066 196 005

432
Dược sĩ đại học

Phường Tân Lập - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

4
22048/CCHN

-D-SYT-ĐL
ĐÀM NGỌC SƠN 26/12/1992 241 379 926 Dược sĩ đại học

Xã Ea Tam - Huyện Krông

Năng - Tỉnh Đắk Lắk

5
22049/CCHN

-D-SYT-ĐL
ĐỖ THỊ KIM KHUYÊN 27/01/1993

066 193 004

403
Dược sĩ đại học

Phường Tân Thành - Thành phố

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /3/2022 của Sở Y tế)

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú

1
22029/ĐKKDD-

ĐL
NGÔ HẠ ANH Nhà thuốc tư nhân Hòa Bình 17

Số 373 - Phan Chu Trinh,

Phường Tân Lợi - Thành phố

Buôn Ma Thuột

2
22091/ĐKKDD-

ĐL
PHẠM THỊ HƯƠNG Nhà thuốc tư nhân Phúc Đức

Số 194B - Y Wang, Phường

Ea Tam - Thành phố Buôn Ma

Thuột

3
22092/ĐKKDD-

ĐL
HỒ THỊ LINH

Nhà thuốc Nhật Quỳnh của Công ty

Cổ phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 96 - Chu Văn An, Phường

Tân An - Thành phố Buôn Ma

Thuột

4
22093/ĐKKDD-

ĐL
TRẦN THỊ THÚY NGA

Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa vùng

Tây Nguyên

Số 184 - Trần Quý Cáp,

Phường Tự An - Thành phố

Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD: 19099/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 28/02/2019

5
22094/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ KIỀU

OANH
Nhà thuốc tư nhân Thiện Tâm

Số 155 - Trần Quý Cáp,

Phường Tự An - Thành phố

Buôn Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 1, số

GCNĐĐKKDD: 19100/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 28/02/2019

6
22095/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ THIÊN

AN
Nhà thuốc tư nhân Nhi Đồng

Số 132A - Trần Phú, Phường

Thành Công - Thành phố Buôn

Ma Thuột

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD: 18210/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 16/7/2018

7
22096/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ HỒNG

TRANG

Nhà thuốc số 69 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 179 - Y Wang, Phường Ea

Tam - Thành phố Buôn Ma

Thuột

8
22097/ĐKKDD-

ĐL

NGUYỄN THỊ PHƯƠNG

NHU
Quầy thuốc tư nhân Hưng Loan

Tổ dân phố 2, Thị trấn Ea

Đrăng - Huyện Ea H’Leo

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 19001/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 05/01/2019

9
22098/ĐKKDD-

ĐL
NGUYỄN THỊ HẰNG

Quầy thuốc số 20 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Thôn 15, Xã Cư KBang -

Huyện Ea Súp

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 18618/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 18/12/2018

10
22099/ĐKKDD-

ĐL
VŨ VĂN KHÁNH

Quầy thuốc số 01 của Công ty Cổ

phần Dược - VTYT Đắk Lắk

Chợ huyện Ea Súp, Thị trấn Ea

Súp - Huyện Ea Súp

Cấp điều chỉnh lần: 3, số

GCNĐĐKKDD: 18619/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 18/12/2018

11
22100/ĐKKDD-

ĐL

LƯƠNG THỊ THU

THỦY

Quầy thuốc Lương Thủy của Chi

nhánh Công ty CPDP Trung ương

Codupha Tây Nguyên

Thôn Ea Mdhar 2, Xã Ea Nuôl

- Huyện Buôn Đôn

Cấp điều chỉnh lần: 2, số

GCNĐĐKKDD: 18596/ĐKKDD-

ĐL, ngày cấp: 18/12/2018

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày          /3/2022 của Sở Y tế)

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs

1 29/22/GPP-NT NGÔ HẠ ANH Nhà thuốc tư nhân Hòa Bình 17
Số 373 - Phan Chu Trinh, Phường Tân

Lợi - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

2 91/22/GPP-NT PHẠM THỊ HƯƠNG Nhà thuốc tư nhân Phúc Đức
Số 194B - Y Wang, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

3 92/22/GPP-NT HỒ THỊ LINH
Nhà thuốc Nhật Quỳnh của Công ty Cổ phần

Dược - VTYT Đắk Lắk

Số 96 - Chu Văn An, Phường Tân An -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

4 93/22/GPP-NT TRẦN THỊ THÚY NGA
Nhà thuốc Bệnh viện Đa khoa vùng Tây

Nguyên

Số 184 - Trần Quý Cáp, Phường Tự An

- Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

5 94/22/GPP-NT
NGUYỄN THỊ KIỀU

OANH
Nhà thuốc tư nhân Thiện Tâm

Số 155 - Trần Quý Cáp, Phường Tự An

- Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

6 95/22/GPP-NT NGUYỄN THỊ THIÊN AN Nhà thuốc tư nhân Nhi Đồng
Số 132A - Trần Phú, Phường Thành

Công - Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

7 96/22/GPP-NT
NGUYỄN THỊ HỒNG

TRANG

Nhà thuốc số 69 của Công ty Cổ phần Dược -

VTYT Đắk Lắk

Số 179 - Y Wang, Phường Ea Tam -

Thành phố Buôn Ma Thuột
03 năm kể từ ngày ký

8 97/22/GPP-QT
NGUYỄN THỊ PHƯƠNG

NHU
Quầy thuốc tư nhân Hưng Loan

Tổ dân phố 2, Thị trấn Ea Đrăng -

Huyện Ea H’Leo
03 năm kể từ ngày ký

9 98/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ HẰNG
Quầy thuốc số 20 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk
Thôn 15, Xã Cư KBang - Huyện Ea Súp 03 năm kể từ ngày ký

10 99/22/GPP-QT VŨ VĂN KHÁNH
Quầy thuốc số 01 của Công ty Cổ phần Dược

- VTYT Đắk Lắk

Chợ huyện Ea Súp, Thị trấn Ea Súp -

Huyện Ea Súp
03 năm kể từ ngày ký

11 100/22/GPP-QT LƯƠNG THỊ THU  THỦY

Quầy thuốc Lương Thủy của Chi nhánh

Công ty CPDP Trung ương Codupha Tây

Nguyên

Thôn Ea Mdhar 2, Xã Ea Nuôl - Huyện

Buôn Đôn
03 năm kể từ ngày ký

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-04T10:46:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-04T13:56:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-05T07:26:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!